Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2021 №   3593
Великий Новгород

О  внесении  изменения  в  прило-
жение к Порядку осуществления
закупок  малого объема с исполь-
зованием   специализированных
электронных  ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к Порядку осуществления закупок малого

объема с использованием специализированных электронных ресурсов,

утвержденному постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.02.2019

№ 400 "Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для

муниципальных   нужд"   (в   редакции   постановлений   Администрации  Великого

Новгорода от 29.03.2019 № 1187, от 04.06.2019 № 2251, от 29.08.2019 № 3611,

от 03.10.2019 № 4072, от 06.03.2020 № 808, от 20.10.2020 № 3968, от 03.11.2020

№ 4224), дополнив пунктом 62 следующего содержания:

1 2
"62. Выполнение комплексных кадастровых работ".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

лт 3593п